
ADO 
INISTRA •N INANZAS 

PUENTE ALTO 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
Dk•TO. 	RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DI 	i/Yetsillm 

PUENTE ALTO ' 11 NOV 2016 

N° 218 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales, de acuerdo al detalle que 
se indica: 

LIAR 

N° ROL  RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007384 
CORTES 	PEREIRA 
DEL ROSARIO 

CAROLYN LAS 	NIEVES 
CASA 39 

ORIENTE 	2516, BEBIDAS, CONFITES, BAZAR, PAQUETERÍA, 
ARTÍCULOS DE ASEO 

--- •••-•-•-- 
N° ROL 

----------- ---- 
RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2014119  
SAN MARTIN 	PINO ORIANA 
GISELA GABRIELA PONIENTE 831 

FRUTOS 	DEL 	PAÍS, 	ALIMENTOS 	PARA 
MASCOTAS Y ACCESORIOS 

2014120  ROZAS DÍAZ JOSÉ LUIS 
CONCHA 	Y 	TORO 	1060, 
(MODULO MÓVIL) EXPENDIO MASAS DULCES HORNEADAS 

2014121 
EARFT TELECOMUNICACIONES 
SPA. EL ARROYO 4376 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 	VENTA, 
ARRIENDO 	DE 	SERVICIOS 	Y 	EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS 

MODIFICACIONES 

1.1.. ELlivmmi-IA..ivin 

N° ROL  

...,.- . 	,-..._.• 

RAZON SOCIAL DOMICILIO NEGOCIO GIROS 

5003729 
TORRES 	SALAS 
SEGUNDO 

HUGO 
CONSISTORIAL 0692 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 
MENORES, CIVILES 	\ 

DE OBRAS 

Regístrese, comuníquese y rchívese 

vALID.di  
ZJ.¿.  

* SECP.r,l-r .'0 
i\S11...;H:liF)",,L 

- t•-•-..._'Ej\ITE hit-: ()  

MIGUEL ANGEL ROMAN AZAR 
SECRETARIO MUNICIPAL 


	00000001

